
Katalog dražb dražba #19602 Production of frames for letters -
Macchinari and props - Bank. 21/2019 - Vicenza Law Court -

Sale 2
Zaciatok Fri 04/08/2023 ure 15:30

Koncano Thu 28/09/2023 ure 15:30
Placilo:Až do 04/10/2023

Varšcina: EUR 600,00

LOTES
#0: Complete Lot

EUR 12.314,00
#1: Slatted Net Transport Line Rif: X55

EUR 6.400,00
#4: Blm A30CNC Pipe bending machine Znamka: Blm

model: A30CNC
MatrÃcula: 1108811001
Rif: X4

EUR 2.400,00
#8: Robotic Welding Island Rif: X16

EUR 1.600,00
#11: Bed Plank Production Machinery - D Rif: X49+

EUR 772,00
#13: Thermopac Packing Machine Znamka: Thermopac

Rif: X52

EUR 400,00
#14: Semi-automatic stave assembly machine Rif: X54

EUR 400,00
#24: Office Electronics Rif: 28+

EUR 110,00
#25: Office Furniture Rif: 4+

EUR 232,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 ure 03:30 page 1


